
Associazione Cassa Nazionale di Previdenza ed Assistenza a favore dei Ragionieri e Periti
Commerciali

Procedura aperta per l'affidamento della gestione dei Servizi di Cassa ed i Servizi complementari a favore
dell’Associazione Cassa Nazionale di Previdenza ed Assistenza a favore dei Ragionieri e Periti Commerciali,

ai sensi degli articoli 59 e 60 del D. Lgs. n. 18 aprile 2016 n.50

Informazioni sulla gara
ID 240

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 66110000-4

Protocollo: 282

CIG: 8372123E72

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: CdA 08 luglio 2020

RUP: Antonino Triscari

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore:
Associazione Cassa Nazionale di Previdenza ed
Assistenza a favore dei Ragionieri e Periti
Commerciali

Centro di costo: RUP Triscari

Destinatario fornitura/servizio: Direzione Generale

Aggiudicatario: Banca Popolare di Sondrio Società Cooperativa per
azioni

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri: 344.604,90 €

Data di aggiudicazione: 12 novembre 2020



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 362.742,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 362.742,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 7.254,84 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.2 Proporzionalità inversa sul ribasso

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 21 luglio 2020 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 25 agosto 2020 12:00:00

Data scadenza: 14 settembre 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione (Allegato 3)

Documento Unico di gara Europeo (Allegato 2)

Dichiarazione da parte dei soggetti indicati al comma 3 dell'articolo 80 del Codice (Allegato 4)

Cauzione provvisoria

Dichiarazione "Tutela della Privacy" (Allegato 7

Dichiarazione regolarità contributiva DURC (Allegato 8)

Disciplinare di Gara

Capitolato Tecnico e relativi allegati (Allegato 1)

Bozza di contratto (Allegato 9)

PASSOE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica



Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di Gara

Capitolato Tecnico e relativi allegati (Allegato 1)

Modello Documento Unico di gara Europeo (Allegato 2)

Modello della domanda di partecipazione (Allegato 3)

Modello dichiarazione da parte dei soggetti indicati al comma 3 dell'articolo 80 del Codice (Allegato 4)

Modello dichiarazione di Offerta Tecnica (Allegato 5)

Modello della dichiarazione di Offerta Economica (Allegato 6)

Modello Tutela della Privacy (Allegato 7)

Modello dichiarazione regolarità contributiva DURC (Allegato 8)

Bozza di contratto (Allegato 9)

Chiarimenti
Domanda Risposta

QUESITI - RISPOSTE

Le risposte ai quesiti sono disponibili, sul sito
della Stazione Appaltante, all’indirizzo
www.cassaragionieri.it, nella sezione “Cassa
Trasparente > Bandi gara e contratti > Bandi di
gara in corso”.

Domanda Risposta

Comunicazione della stazione
appaltante: compilazione del DGUE

Si comunica che, ove non sia
possibile generare il DGUE dal link
indicato nel disciplinare di gara, è
possibile utilizzare il file allegato
alla documentazione di gara
“Allegato_2_Modello_DGUE_SGC-
20.pdf”, firmato con firma digitale.



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

ELEMENTI VALUTAZIONE

Controllo beneficiari 10.00

Modalità di gestione del servizio 20.00

Tasso applicato alle anticipazioni di cassa (passivo
per Cnpr) 10.00

Tasso applicato alle giacenze di cassa (attivo per
Cnpr) 10.00

Valutazione solidità patrimoniale 20.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica


	Procedura aperta per l'affidamento della gestione dei Servizi di Cassa ed i Servizi complementari a favore dell’Associazione Cassa Nazionale di Previdenza ed Assistenza a favore dei Ragionieri e Periti Commerciali, ai sensi degli articoli 59 e 60 del D. Lgs. n. 18 aprile 2016 n.50

